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Stephan Beunings

E-Mail: beunings@bkal.de

Sprechzeit: Montag, 6. Stunde, 
anzutreffen im Lehrerzimmer 
(Lindenstraße 78), 
gerne auch Termin nach Vereinbarung

Joachim Giesenkirchen

E-Mail: giesenkirchen.joachim@bkal.de

Sprechzeit: Termin nach Absprache und 
jeden Dienstag, 3. Stunde,  erreichbar im 
Lehrerzimmer der RiWa

Barbara Sturm

E-Mail: sturm@bkal.de

Sprechzeit: Dienstag, 5. und 6. Stunde, 
anzutreffen im Lehrerzimmer 
(Lindenstraße 78), 
gerne auch Termin nach Vereinbarung

Wir bieten an: 
 • zuzuhören
 • Gespräche zu führen
 • gemeinsam eine Lösung zu suchen

Tanja Wege

E-Mail: wege@bkal.de

Sprechzeit: Nach Absprache mittwochs, 
4. Stunde, anzutreffen im Lehrerzimmer 
(Lindenstraße 78) und jederzeit über 
Teams



Sabine Koschinski

E-Mail: koschinski@bkal.de

Sprechzeit: Mittwoch, 4. Stunde, 
anzutreffen im Lehrerzimmer 
(Lindenstraße 78) und jederzeit über 
Teams

Christiane Riehl

E-Mail: christiane.riehl@stadt-koeln.de

Sprechzeiten montags bis freitags im 
Raum A012 (Lindenstraße 78)

Anja Wefelmeier

E-Mail: wefelmeier@bkal.de

Sprechzeit: Donnerstag, 5. Stunde, 
anzutreffen im Lehrerzimmer 
(Lindenstraße 78), 
gerne auch Termin nach Vereinbarung

Weitere Informationen zum 
Unterstützungsangebot an 
unserer Schule finden Sie hier:
 
https://www.bkal.de/services/
unterstützung-finden

beratungsteam@bkal.de


